
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 
08.11.2024 с. Казачинское № 445-п 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Казачинского района от 

12.02.2024 № 57-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных 

Отделу образования администрации Казачинского района» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Красноярского края от 15.12.2009 г № 648-п «Об утверждении примерного 

положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных 

учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края», 

Решением Казачинского районного Совета депутатов от 09.09.2016 № 7-58 «Об 

утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Казачинского района», руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.В постановление администрации Казачинского района от 12.02.2024 №57-п «Об 

утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Отделу образования 

администрации Казачинского района», внести следующее дополнение: 

- приложение №2 Виды и размеры компенсационных выплат за работу в условиях, 

отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся 

от нормальных) дополнить строкой следующего содержания: 

 

7 водителям легковых автомобилей за ненормированный 

рабочий день 

25 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

Казачинского района Л.А. Федоненко. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».   

 

 
Первый заместитель главы  

района по оперативной работе                                                                                        Е.В. Савков 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657

